[image: image1.jpg]

Приморский край

Дума Дальнегорского городского округа

пятого созыва

РЕШЕНИЕ

15.02.2012                                          г. Дальнегорск                                                №233
Об отчете Главы Дальнегорского городского округа о результатах своей деятельности за 2011 год, деятельности администрации Дальнегорского городского округа, в том числе о решении вопросов, поставленных Думой Дальнегорского городского округа за 2011 год

В связи с непредставлением Главой Дальнегорского городского округа Крутиковым Г.М. отчета о результатах своей деятельности за 2011 год, деятельности администрации Дальнегорского городского округа, в том числе о решении вопросов, поставленных Думой Дальнегорского городского округа за 2011 год,   руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и Уставом Дальнегорского городского округа,

Дума Дальнегорского городского округа

РЕШИЛА:

1. Считать непредставление Главой Дальнегорского городского округа Крутиковым Г.М. отчета о результатах своей деятельности за 2011 год, а также отчета о деятельности администрации Дальнегорского городского округа, в том числе о решении вопросов, поставленных Думой Дальнегорского городского округа за 2011 год, в срок не позднее 1 февраля 2012 года, неисполнением обязанностей по осуществлению полномочий, предусмотренных  Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и Уставом Дальнегорского городского округа.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

3. Обнародовать  настоящее решение.
Председатель Думы

Дальнегорского городского округа                                                         А.М. Теребилов